

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jongsma V.O.F.
Nijverheidsweg 9
9791 DA Ten Boer
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701771
Kundennr.: 58176
Datum: 14. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701925 vom 13.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	21067		Verzendnr. DI210701925: Externe Belegnr. TEL. 13.07: Gasfeder 1250 N, 14/28, Gasveer 14/28, 1250N Lengte: 750mm, Slag: 300mm met ogen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,04 kg	2	Stück	11,30	22,60
2	10818		LUCIDITY 26060 Smart RL LED LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 5-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,83 kg	2	Stück	49,90	99,80
3	10819		LUCIDITY 26060 Smart RL LED LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 5-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	49,90	99,80
4	90227		Backorder of Order: KNOTT gasveer tot 2700 kg (GF) KNOTT Gasveer (gedempte veer) tot 2700 kg, handremhendel uitv. "GF" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg Backorder of Order: WSDA210008533	3	Stück	33,37	100,11

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701771

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
5	10640		Your Document No.: 253135 Aspöck Multipoint II Links, Kent-,Mist-, Baj. ASPÖCK Multipoint II links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D: 52 mm	1	STCK	9,05	9,05
6	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							331,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL852316641B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701771 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 6,970